wood, to use as they will, either to dig up and cultivate or to use for their own needs. 

 [c.1204 to 1231] 

fo.137v 

Helena uxor Roberti Ribald concessit et confirmavit conventui de Al' vij acras bosci. 

[U]niversis sancte matris ecclesie filiis Elena uxor Roberti Ribald salutem.  Sciatis me in libera viduitate 

mea concessisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate [Marie] et conventui de Al' illas 

septem acras bosci quas idem conventus habet in orientali parte de Tholeschale simul iacentes, quarum 

latitudo se extendit ab orientali parte de Tholeschale usque ad metas que facte sunt inter illas septem 

predictas acras bosci et inter boscum Thome Malcuvenant.  Predictas autem vij acras bosci concessi et 

confirmavi ego predicta Elena predicto conventui in puram et perpetuam elemosinam, liberas et 

quietas ab omni seculari servitio et exactione et consuetudine pro salute anime mee ut inde faciat 

prefatus conventus quodcumque voluerit et quod sibi magis expedire viderit sive easa extirpare voluerit 

et colere sive ad necessarios usus suos servare.  Et ut hec mea concessio et confirmatio rata sit et 

stabilis eam sigillo meo roboravi.  Hiis testibus. 

a Followed by eas. 

Note.  Robert Ribald was still living c.1204; Thomas Malcuvenant was dead by c.1231 (see notes to nos.1057 and 
644).  The wording of the sentence beginning Predictas autem vij acras is almost identical to that used in charters 
given by Laurence Malcuvenant (no.1037) and his brother Thomas (no.1069).  Thomas and Laurence 

Malcuvenant were Robert Ribald's sons-in-law although not necessarily Elena's since she was Robert's second 
wife (see appendix (b)). 

1062  Confirmation by Gilbert son of William of Legbourne and grandson of Amfred to Alvingham Priory of everything 

that Robert Ribald had given to it by charter, which comprised arable land, 7 acres of woodland, 4 selions of land given 

by his men and a toft, in the places described in the charter. [c.1202 - 1229] 

fo.137v 

Gilbertus filius Willelmi de Lekeburn confirmat conventui de Al' omnia que Robertus Ribald eidem 

conventui dedit.a 

[U]niversis Cristi fidelibus Gilbertus filius Willelmi de Lekeburn salutem.  Noverit universitas vestra 

me, pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum, concessisse et hac mea carta confirmasse 

Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam omnia que Robertus 
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Ribald dedit predicto conventui et cartis suis confirmavit, scilicet unam acram terre arabilis de sua 

cultura propinquiorem ex aquilonali parte domorum fratrum in Kalethorp, videlicet illam quam 

tenuerunt in tempore patris sui; et tres acras nemoris in Tholeschale in orientali parte; et unam acram 

quam mater eius dedit ecclesie sancte Helene in extremis et duas acras nemoris quas Amfredus avus 

meus dedit predicto conventui; et dimidiam acram terre arabilis in cultura sua que vocatur Mikelwang 

del su part quam dedit in manus Hugonis episcopi ad dedicationem ecclesie sancte Helene; et ij buz in 

Olfthued de donatione Reginaldi; et unum sellionem in oriente de Tholescale de donatione Arnaldi; et 

unum sellionem de donatione Gileberti; et unum sellionem de donatione Reginaldi in Dethait; et unum 

sellionem in Derthait de donatione Ranulphi filii Gameri iuxta sellionem fratris sui; et unum toftum 

quod habent ex dono Ranulphi filii Gaimeri in Calethorp' cum libero introitu et exitu, scilicet toftum 

proximum tofto Symeonis versus orientem quod iacet inter publicam stratam et toftum Symeonis; et 

totum illud toftum quod fuit Wygoti Henneg, videlicet inter toftum orti Roberti Ribald et toftum 

Godiwe; et unam acram bosci in Tholeschale propinquiorem exb occidentali parte bosci predicti 

conventus de Al'.  Hanc autem concessionem et confirmationem feci predicto conventui inperpetuum.  

Hiis testibus.  

a Right marginal note Iste Gilbertus est avus domini Roberti filii Henrici de Lekeb' qui nunc est. 
b Followed by ex. 

Note.  Although the son and heir of Robert (I) of Legbourne was usually described as William of Legbourne, 
Amfred of Legbourne also had a son named William, father of Gilbert (see no.1052).  Unless the former William 
was at some time married to a daughter of Amfred, the William of Legbourne in this charter must have been the 
son of Amfred (see appendix (b) and (c)).  Robert Ribald described William son of Amfred as his lord in no.1059 
and the present charter may have followed Gilbert's inheriting from William sometime after 1202 (see notes to 
nos.1050 and 1051).  Gilbert was dead by 1229 (see no.1050).  Marginal note a above suggests that Gilbert isn't 
the father of Henry, who may therefore have been married to Gilbert's daughter.  According to the inaccurate 
account of this family in no.1048 Gilbert died without heirs, but perhaps this meant that he left only daughters.  
Seven acres of wood in Tholescale are described in this charter: the three acres actually said to be there, one acre 
given by Robert's mother (Emma, see no.1051), two given by Amfred (in no.1044), and one acre mentioned in 
the penultimate sentence; these seven acres were confirmed in nos.1061, 1069 and 1037 by Elena, Robert 
Ribald's widow, and Thomas and Laurence Malcuvenant.   

1063  Notification by G. the prior and the convent of Alvingham that, with the agreement of their master Roger, they 

have given to Robert Ribald the holding on the north and east side of the church of St Helen Little Cawthorpe, which his 

father Fulk held from them, on which are established his house and holding, with free entry and exit, for an annual 

payment of one pound of incense or 4d. [24 February 1194/5 - 1204] 

fo.137v 

Omnibus sancte matris ecclesie filiis presentibus et futuris G. prior de Alvingham et conventus 

utriusque sexus salutem.  Sciatis nos concessione magistri nostri Rogeri dedisse et hac presenti carta 

nostra confirmasse Roberto Ribaud et heredibus eius illam mansuram quam Fulco pater eiusdem 

Roberti tenuit de nobis in puram et perpetuam elemosinam ex orientali parte et ex north parte ecclesie 

sancte Elene de Calthorp, in qua domus sue et virgultum plantantur; cum libero introitu et exitu 

perpetuo possidenda libere et quiete et elemosinarie sicut liberius haberi possunt, reddendo nobis 

annuatim ad festum sancti Botulfi unam librum incensi vel iiijor denarios pro omni seculari servitio, 

exactione, et consuetudine.  Nos vero warantizabimus predicto Roberto et heredibus suis predictam 
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mansuram cum predictis edificiis contra regem et contra comitem et contra omnes homines ut nostram 

puram et specialem elemosinam pro predicto servitio sine aliquo inpedimento.  Et ut ista donatio rata 

et stabilis permaneat hoc presens scriptum sigilli nostri munimine corroboravimus.  Huius autem rei 

testes sunt etc.  

Note.  Written in the left margin beside no.1060, not by scribe A or B.  Roger was master of the order c.1188 - 
1204 (HRH, I, p.204).  Gamel prior of Alvingham occurred 13 July 1202, preceded by Reginald, occurring 23 
February 1194/5, and succeeded by Martin who occurred 4 May 1208 (ibid. p.201). 

1064  Memorandum that Robert Malcuvenant of Little Cawthorpe, before prior W. de Nesse and the whole convent, 

bound himself and his heirs to render one pound of incense or 4d. yearly forever. 

 In the canons' chapel, Alvingham, 26 March 1340 

fo.137v 

Hec incensi recepta a Roberto Macovenant prout continetur in ista parva carta superius scripta.  

Memorandum quod in crastino annunciationis beate Marie anno domini mocccoxl Robertus 

Maucuveant de Calthorp virtute carte super in margine [venit]a in capella canonicorum de Alvyngham 

coram W. de Nesse tunc dicte domus priore et toto conventu [     ]b fidelitatem suam et ibidem